绍学院数理团学〔2012〕 号

关于开展2012年度数理信息学院“寝室文化节”活动的通知

各团支部：

为进一步推进我院文明寝室建设，丰富学生寝室文化生活，营造安全、文明、和谐的寝室育人环境，全面提升学生文明素养，促进学生健康成长成才和全面发展，经研究，决定全面开展我院2012年度“寝室文化节”活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

温馨、和谐、个性
二、活动时间

11月26日——12月10日
三、活动内容：

活动一：“我寝我秀，我型我拍”——寝室视频秀
这个世界那么大，彼此认识是多么不易。相遇之前，我们曾过了近20年完全没有交集的生活；相识之后，我们将一起哭过，笑过，闹过，爱过，我们一起分享开心，也一起分担难过。那么，让我们行动起来，为彼此在这最美好的时光里，最真实的自己，去记录下“谁”的精彩一瞬，抓拍住“谁”的飒爽英姿吧！

1. 作品内容：寝室小视角，温馨点滴情

2. 活动对象：数理信息学院全体寝室
3. 作品要求：
(1) 参展作品内容选取大学寝室生活的一至两个角度；

(2) 参展作品能突出当代大学生独有的个性，积极向上，有活力；

(3) 参展作品紧紧围绕本次主题“放开束缚，舞动青春”展开；
(4) 视频必须以MP4或RMVB格式上交，时长不得超过10分钟；

(5) 作品请注明班级、姓名、寝室号及短号；

4. 参赛方式：

(1) 作品截止时间：12月8日
(2) 以班级为单位，于截止时间前将视频发至邮箱 491939167@qq.com
   压缩包名称：“班级—班长姓名—2012寝室视频秀”
(3) 报名表见附件1，放于压缩包内。

5. 奖项设置：一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名.

6. 活动负责人：朱思思 550374   谢燕挺552691
活动二：“友爱满寝室，温馨进我家”——寝室征文赛

我的寝室，我的家，每个人都对自己的寝室生活有各自的感慨。在寝室中，我们奋斗，我们分享，我们互助。也许，你当时没有发现，当你回想起来却感觉非常温馨；也许，你对自己的寝室生活感慨很多；也许，你对自己的寝室生活有许多自己的规划。那就快点拿起笔记录下你的寝室心得，跟大家一起分享。

1. 征文内容：友爱满寝室，温馨进我家

2. 活动对象：数理信息学院全体寝室
3. 征文要求：

(1) 内容：主要体现丰富多彩的寝室生活，记下寝室生活的点滴，展现寝室的温馨快乐，感悟你的大学生活；
(2) 体裁不限，字数在800—1500之间；
(3) 作品必须原创，不得抄袭，一经发现，取消参赛资格；
(4) 文稿采用WORD电子稿形式，请注明班级、姓名、寝室号及短号；
4. 参赛方式：

(1) 投稿截止时间：12月8日
(2) 以班级为单位，需交电子稿及打印稿。征文电子稿发至邮箱 384113726@qq.com，压缩包名称：“班级—班长姓名—寝室征文赛”；打印稿于截稿之前上交至 李雅飞（550567）；
(3) 报名表见附件2，放于压缩包内。

5. 奖项设置：一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名.

6. 活动负责人：李雅飞550567   沈儒凯552730
活动三：“心灵手巧，废物随心变”——手工DIY
    小小寝室，卧虎藏龙，想必每个寝室总有那么些深藏不漏的能人吧？阳台堆放的塑料瓶，废纸盒，易拉罐真的是垃圾吗？NO~NO~NO~聪明的你，奇思妙想的你，又将如何把它变废为宝呢？今颁布此通告，提供机会让大家进行一次切磋，开动脑筋，活动双手DIY！
1. 作品内容：寝室DIY，奇思妙想
2. 活动对象：数理信息学院全体寝室

3. 手工作品要求：
(1) 以日常生活中的废弃物品为主要材料，进行重新改装；

(2) 作品注重实用性与美化性的有机结合；
(3) 富有创造力的作品优先考虑，如有特殊作用等，可附文字说明；

4. 参赛方式：

(1) 作品截止时间：12月8日

(2) 以班级为单位，作品请注明班级、姓名、寝室号及短号；

(3) 截止时间前，包括报名汇总表3，统一上交至陈风顺（550541）
或者张婷婷（552813）
5. 奖项设置：一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名

6. 活动负责人：陈风顺550541       张婷婷552813
活动四：“诗情画意显柔情，挥斥方遒展英姿”——书画大赛

书道名流，丹青妙手；各展所长，尽现绝诣；楷行隶草，众体纷呈；书画纂刻，诸艺毕陈；蘸天印之水，绘南工美图。字如其人，画如其貌，一笔一划中彰显个性，泼墨着色间凸显豪气。无论是朝气蓬勃的你，还是桀骜不驯的你，都是独一无二的你，在这个舞台上刻下青春的墨迹，装点年轻的色彩。

1. 作品内容：

2. 活动对象：数理信息学院全体寝室

3. 作品要求：

(1) 主要形式以绘画，钢笔字，毛笔字，手绘报（富有创意）为主；

(2) 作品内容不限，可原创可临摹，但原创者优先考虑；

4. 参赛方式：

(1) 作品截止时间：12月7日；

(2) 以班级为单位，作品请注明班级、姓名、寝室号及短号；

(3) 截至时间前，包括报名汇总表4，统一上交至 彭啸峰（550036）  陈佳丽（553053）；
5. 奖项设置：一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名

6. 活动负责人：彭啸峰 550036  陈佳丽553053
4、 活动要求

1、 各团支部要高度重视此次文化节活动，精心组织、广泛宣传、积极参与。

2、 各团支部积极利用微博等新媒体进行宣传报道。

3、 各团支部要积极做好本班文明寝室建设工作总结。
                        数理信息学院分团委学生会

                                 2012年11月25日

附件1

2012年度数理信息学院寝室文化节
寝室视频秀参加者汇总表

班级：                       时间：2012年    月    日

	寝室号
	项目名称
	参加者姓名
	联系人短号

注：此表可复制

附件2
2012年度数理信息学院寝室文化节
寝室征文赛参加者汇总表

班级：                       时间：2012年    月    日

	寝室号
	项目名称
	参加者姓名
	联系人短号

注：此表可复制

附件3
2012年度数理信息学院寝室文化节
手工DIY参加者汇总表

班级：                       时间：2012年    月    日

	寝室号
	项目名称
	参加者姓名
	联系人短号

注：此表可复制

附件4
2012年度数理信息学院寝室文化节
书画大赛参加者汇总表

班级：                       时间：2012年    月    日

	寝室号
	项目名称
	参加者姓名
	联系人短号

注：此表可复制